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Emne: Foreløpig informasjon om Regjeringens forslag vedr. tilskudd til kommunale næringsfond
Vedlegg: 
Kommunene i Trøndelag             (kopi til innovasjonsselskap og regionråd)
 
Kommunal‐ og moderniseringsdepartementet (KMD) har informert om at det i forslag til krisepakke – fase 3 for
2020 (jf. Prop 127 S.) foreslås å sette av 600 mill. kr til kommunale næringsfond. Trøndelags andel vil bli ca. 64 mill.
kr. og fylkeskommunen vil få oppgaven med å fordele midlene. Etter planen skal krisepakken vedtas av Stortinget
19. juni og fylkeskommunen vil etter dette motta oppdragsbrev med retningslinjer for fordelingen. Det kan
komme endringer i rammene og i fordelingen av midlene, men vi velger å sende ut foreløpig informasjon om
forslaget som et grunnlag for planlegging og forberedelser i kommunene.
 
I følge forslaget skal midlene gå til kommuner som er særlig hardt rammet av høy arbeidsledighet som følge av
covid‐19. Tilskuddet skal sette kommunene i stand til å legge til rette for økt aktivitet, sysselsetting og
verdiskaping basert på lokale utfordringer, behov og potensial. Midlene skal benyttes til bedriftsrettet støtte
(støtten må gis i tråd med regelverket om offentlig støtte), og til andre næringsrettede tiltak som kommunene
mener er viktig for å motvirke negative virkninger av covid‐19. Målgruppen er bedrifter og næringsaktører og
ordningen skal være landsdekkende.
 
Departementet jobber nå med å utarbeide regelverk for ordningen, inkl. tildelingskriterier, hva det kan og ikke
kan gis tilskudd til, rapportering, forhold til statsstøtteregelverket osv. Ut i fra situasjonen til næringslivet er det
lagt vekt på at fylkeskommunene raskt fordeler midlene til den enkelte kommune, og at kommunene kommer
snarlig i gang med å forvalte ordningen. Kommunene skal ta i bruk www.regionalforvaltning.no  i forvaltning og
rapportering på bruken av midlene. 
 
Trøndelag fylkeskommune har startet arbeidet med å forberede ordningen. Arbeidsledighet vil være det viktigste
kriteriet når midlene skal fordeles til kommunene, men også kriterier som befolkningsandel og distriktsindeksen
vil bli vektlagt. Detaljene vil bli fastsatt først etter Stortingets behandling og når endelig oppdragsbrev er mottatt
fra departementet. Den overordnede føringen vil imidlertid være Strategi for innovasjon og verdiskaping i
Trøndelag og det vil bli lagt vekt på å  avklare grensene mot andre virkemidler som f.eks. forvaltes av Innovasjon
Norge. Dette for å få en størst mulig effekt av de totale virkemidlene som skal komme næringslivet til gode. De
regionale innovasjonsselskapene/næringshagene vil også være viktige samarbeidsaktører for kommunene i
arbeidet med å legge til rette for økt aktivitet, sysselsetting og verdiskaping basert på lokale utfordringer, behov
og potensial.
 
Som nevnt er ordningen en del av Regjeringens forslag til krisepakke‐fase 3, og det er forutsatt at midlene raskt
skal komme næringslivet til gode. Sommerferien står snart for tur for de fleste av oss, og dette kan gi noen
utfordringer for gjennomføringen av ordningen. For å få til dette som planlagt vil vi be om at hver kommune gir
beskjed om hvem som vil være kontaktperson (navn og epostadresse) snarest mulig og senest 15.06.2020.
 
Dersom det er behov for mer informasjon eller bistand vedr. forvaltning av kommunale næringsfond så ta kontakt
med en av oss på næringsseksjonen. I sommerferien kan flg. kontaktes: 



Uke 26 og 27: Ragnhild Vist Lindberg  ragli@trondelagfylke.no
Uke 28 og 29: Even Ystgård  eveys@trondelagfylke.no
Uke 30 og 31: Ole Harris Hanssen   olehan@trondelagfylke.no
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